[image: image1.png]X

R
ogg, o
38 TERAA TEM PAL

Governo do Município de Buritama

Paço Municipal “Nésio Cardoso”
CNPJ 44.435.121/0001-31

LEI Nº 4.222, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2015.
“Dispõe sobre alteração dos anexos da Lei de Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2016 e do Plano Plurianual para quadriênio de 2014 a 2017”.
O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITAMA faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei.

Art. 1º - Ficam alterados os anexos V e VI da Lei Municipal nº 4.166 de 02 de julho de 2015 que trata sobre Diretrizes Orçamentárias para o Exercício de 2016 – LDO, juntamente com o Anexo de Metas Fiscais, e anexos I, II e III da Lei Municipal nº 3.941 de 29 de outubro de 2013, que trata sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de 2014 a 2017”, nos termos dos anexos constantes desta lei.
Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Buritama/SP, 27 de novembro de 2015, 98 anos de Fundação e 67 anos de Emancipação Política.

IZAIR DOS SANTOS TEIXEIRA

Prefeito Municipal

CARLOS ALBERTO GOULART GUERBACH SALVADOR DOS SANTOS MOUTINHO

     Procurador Geral do Município

                Diretor do Departamento Municipal de

                            Orçamento, Finanças e Contabilidade
Publicado na Divisão de Expediente do Governo do Município de Buritama, na data supra, por afixação em local de costume.
MARIA CRISTINA NOBRE SANTOS

       Encarregada de Secretaria
Avenida Frei Marcelo Manília, 700 – Fone / Fax (18) 3691-9200 – CEP 15290-000 – Buritama – SP

    email: secretaria@buritama.sp.gov.br